Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

REQUEIRO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c a Secretaria de Governo e Serviços Públicos

da Prefeitura de Pindamonhangaba, estudos e providências para construção de calçada no final

da Rua Padre Jair Machado (rua sem saída).

Câmara de Vereadores de
Pindamonhangla i

1111111E111111 1111
Protocolo Geral n° 159712022

Data: LEG -
21/0312022

REQ 70012 Horár0 22
io: 10:08

Senhor Presidente,

APROVADO

2 1 MAR. 2022

Vereador José Carlos Comes - Cal
Presidente

Considerando que, a referida rua não tem saída, dando pra uma área verde, paralela a linha da estrada de

ferro, motivo pelo qual os moradores pleiteiam além do calçamento a colocação de um poste com luz no

referido local;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c a

Secretaria de Governo e Serviços Públicos da Prefeitura de Pindamonhangaba, estudos e

providências para construção de calçada no final da Rua Padre Jair Machado (rua sem saída).

Plenário Dr. Francisco Romano de O ivel 	de março de 2022

Vereador Car oura — Magrão

Vereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Nossa Senhora do Perpétuo Socorro — 12421-681 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1